Entidad
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Municipio
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de Recurso
2018
2018
2018
2018
2018
2022
2022
2022
2022
2022

Tipo de Recurso
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS

Descripcién Ramo
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia

Clave Ramo

5555850hG0G0G

Descripcion Programa
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Regulacion, modernizacion y promocién de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocion de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocién de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocion de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocién de la actividad minera

lave Progran

Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Sin Especificar

Regulacion, modernizacion y promocion de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocién de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocion de la actividad minera
Regulacion, modernizacion y promocién de la actividad minera

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Sin Especificar

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Imiento Finai
0

Reintegro

Tipo de Gasto

2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion

Partida
Total del Programa Presupuestario

631 - Estudios, formulacién y evaluacion de proyectos producti
616 - Otras construcciones de ingenierfa civil u obra pesada

615 - Construccion de vias de comunicacién

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion
Total del Programa Presupuestario
614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion
631 - Estudios, formulacion y evaluacion de proyectos producti
616 - Otras construcciones de ingenierfa civil u obra pesada

615 - Construccion de vias de comunicacién

no incluidos en de este capitulo

no incluidos en de este capitulo

Aprobado
19281126
11901123
2201452
2681250
2497301
16878025.83
212715833
10790549.8
1537784.17
2422533553

Modificado audado (Ministr

7173216
4261525
1100725
804375
1006591
12107910
1490710
7639598
1100727
1876875

7173216
4261525
1100725
804375
1006591
12107910
1490710
7639598
1100727
1876875

Comprometido
7173216
4261525
1100725
804375
1006591
11794489.68
1490605.82
7391586.47
1035422.39
1876875

Devengado
7173216
4261525
1100725
804375
1006591
10083723 89
148715765
65520019
49271147
155185287

Ejercido
7173216
4261525
1100725
804375
1006591
10083723.89
148715765
65520019
49271147
155185287

Pagado
7173216
4261525
1100725
804375
1006591
8289556.08
128547819
6551109.08
3891254
414056.27

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos.
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos.
Sin Proyectos
Sin Proyectos.
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado



